# Dñica. iij. post octa. ephielcōnes CXXIX

**A**gnos existimet hō ut mīnistrōs xp̄i: et dispēlatores mīnisteriorū dei. Hic iā querit int̄ dīspēlatores: ut fidelis q̄s inueniatur. Mīhi aut̄ p mīmo ē: ut a vob̄ iudicer: aut ab hūano die. Sed ne q̄ meipm iudico nihil em mīhi cōsciens sur: sed nō in hūo iustificat̄ sur. Qui autē iudicat me. dñs est. Tu. Itaq; nolite aū temp̄ iudicare q̄ adusq; veniat dñs. q̄ et illūnabit abscondita tenebrar. et manifestabit cōsilia cordium. et tū claus erit viuicuq; a deo. Hec aut̄ frēs transfigurau i me et apollo ppter vos: vrm vob̄ discat̄. ne sup̄ q̄ scriptur̄ est un̄ aduersus alter̄ infletur p Quis em te discernit? (alio. Tu. Ed aut̄ habes: qd nō accepisti? Si aut̄ accepisti: qd glariſ qslī nō accep̄eris? Iā saturati estis: iā diuities facti estis. Dñe nob̄ regnatis Et utinā regnetis: ut et nos vob̄ scū regnemus. Tu autem.

**Dñica. iij. p<sup>o</sup> Oct. epy.**  
et p hebd. eiusdē. **T**e. p. a. Cor. iij. iij.

**A**ul̄ apls xp̄i ihu p volūtate dei et tpmothē frater ecclie dei que ē corinthi cū oībus sc̄is q̄ sunt i vniuersa achaia. S̄ea vob̄ et par a deo p̄re n̄eo et dño ihu xp̄o. Iudicet̄ ds p̄e dñi nostri iesu xp̄i p̄ misericordiar. et de toti consolatiōis q̄ cōsolat̄ nos in om̄i tribulatiōe n̄ra ut possum̄ et ip̄i isolari eos q̄ in om̄i p̄fūra sūt p̄ exhortationē q̄ exhortamur et ipsi a deo. Qm̄ sicut abūdant passio nes xp̄i in nob̄ ita et p xp̄m abūdat

Sue aut̄ tri (isolatio n̄ra. Tu.

bulamur p v̄ea exhortatione et sa lute. siue exhortamur p v̄ea exhortatione q̄ op̄atur tolerantiā earū dē passionū q̄s et nos patimur. ut spes n̄ra firma sit p vob̄. Societas qm̄ sicut soch passionū estis sic eritis et isolatiōis. Nō em̄ volumus ignorare vos frēs de tribulatiōne n̄ra que facta est in asia: qm̄ supra modū grauati sum̄ sup̄ virtutē: ita ut tederet nos vivere. Tu aut̄. Sed etiā ip̄i in nob̄ ismeti p̄lis re spōlum mortis habuim̄. ut nō si m̄ fidentes in nob̄. sed in deo qui suscitat mortuos. q̄ de tantis periculis nos eripuit et eruit. in quem spamus. qm̄ et adhuc eripiet adiu uantib; et vob̄ in orōne p nob̄ us ex mītar̄ plonis faciez ei?. q̄ in nob̄ est donatiōis p mītos ḡe agā tur p nob̄. Nā glia n̄ra h̄ est testiō nū sc̄ie n̄ra q̄ in simplicitate cor dis et in sinceritate dei et nō in sapi entia carnali. sed in ḡra dei pueri satiūm̄ in h̄ mūndo abūdanti? au tē ad vos. Non em̄ alia scribimus vob̄ q̄ que legistis et cognouistis.

**A**pero et q̄ usq; in finē (Tu at cognoscetis. sicut et cognoui stis nos et pte. q̄ glia v̄ea sum̄ si cut et vos n̄ra i die dñi n̄ri iesu xp̄i. Et hac fidētia volui pri? venire ad vos. ut sc̄da; grāz h̄cer; et p̄ vos trāsire in macedonia et itez a macedonia venire ad vos. et a vob̄ de. Qm̄ ergo h̄ (duci in iudeā. Tu. voluisse; nunq̄d leuitate usus sur. Aut q̄ cogito s̄m carnē cogito ut sit apud me est et nō. Fidelis aut̄ deus q̄ s̄mo n̄r qui fuit ap̄d vos. non ē in illo est et non ē. sed est in illo est.

q iij

## Dñica.iiij.post octa.ephie Lcōnes.

Dei em̄ fili⁹ iesus xp̄s qui in vobis  
p̄ nos p̄dicas⁹ est p̄ me i siluanū ⁊  
timothēū. nō fuit in illo est ⁊ nō. s;  
Quotq̄t aut̄ p̄ est in illo fuit. Tu.  
missiones dei sunt in illo ē. Ideo ⁊  
p̄ ip̄m amē deo ad gl̄am vr̄am. Et  
aut̄ p̄firms nos vobiscū; xp̄o et q̄  
vñxit nos de⁹ ⁊ qui siguit nos ⁊ de  
dit pign⁹ sp̄us i cordib⁹ nr̄is. Ego  
aut̄ testē deū inuoco i aia; meā q̄  
pc̄s vob nō vñi vltra conchū. Nō  
q̄a dñnamur fidei vñc. s; adiutores  
sum⁹ gaudi⁹ vñc. Nā fide star. Tu.  
~~¶~~ Tacui autē hoc ip̄m ap̄d me  
ne itez in tristitia venire; ad  
vos ⁊ q̄s est q̄ me letificet. nū q̄ cō  
tristat ex m⁹. Et h̄ ipsi⁹; sc̄pli vobis  
vt nō cū venero tristitia sup̄ tristi  
am habeat; de quib⁹ optuerat me  
gaudere p̄fidēs in oībus vobis. q̄  
meū gaudi⁹ oīm vñm est. Tu aut̄  
Nam ex mīta tribulatione ⁊ an  
gustia cordis sc̄pli vob p̄ mītas la  
chrimas nō ut p̄tristem⁹ s; ut scia  
tis quā caritatē habeā abūdanti⁹  
in vobis. Si q̄s aut̄ p̄tristauit me.  
nō me p̄tristauit. sed ex pte ut non  
onerē oīs vos. Sufficit illi q̄ eius  
mōi ē obiurgatio s; q̄ sit a plurib⁹  
ita vt ecōtrario maḡ donetis ⁊ cō  
solemī ne forte abūdātori tristitia  
absorbeat qui eiusmōi est. Prop̄  
qđ obsecro vos ut p̄firmer in illuz;  
I do em̄ ⁊ sc̄pli vob (caritatē. Tu.  
ut cogſca; experimentū vñm an i oī  
bus obedientes sitis. Cui aut̄ ⁊ ali  
qd donastis ⁊ ego. Nā ⁊ ego qđ do  
nau. si qđ donau. p̄pter vos in p̄so  
na xp̄i. vt nō circuueniamur a sa  
thana. Nō em̄ ignoramus cogita  
tiones eius. Tu autem.

**D**om̄ venisse aut̄ troadē xp̄c  
euāgelium; xp̄i ⁊ ostiū mihi a/  
ptu; eēt in dño non habui requie;  
sp̄u; meo eo q̄ nō inuenerim c̄ptū  
fr̄ēm meū. s; valefaciēs eis p̄fect⁹  
Deo aut̄ sum i macedoniā. Tu.  
gr̄as q̄ sp̄ triumphat nos in xp̄o ihu  
⁊ odore noticie sue manifestat per  
nos in oī loco. q̄ xp̄i bon⁹ odor su  
m⁹ deo in his q̄ saluī fūt ⁊ in his q̄  
pereūt. Alijs quidē odor mortis in  
mortē. alijs at̄ odor vite i vita. Tu.  
At ad h̄ quis tā p̄done⁹. Nō em̄ su  
m⁹ sicut plurimi adulterates ver  
bū dei s; ex sinceritate. sicut ex deo  
corā deo in xp̄o loqm̄ur. Incipim⁹  
itez nos metipos cōmendare. Aut̄  
nunqđ egem⁹ sicut quidē cōmen  
datijs eplis ad vos aut̄ ex vob.  
Epla nēa vos est. sc̄pta iu cordib⁹  
nr̄is. q̄ sc̄it ⁊ legit ab oībus hoīb⁹  
manifestari. qm̄ epla estis xp̄i mi  
**E**duciā (instrata a nob. Tu.  
aut̄ tale hēm⁹ p̄ xp̄m ad deū  
nō q̄ sufficiētes sim⁹ cogitare ali  
qd a nob q̄li ex nob s; sufficiētia no  
stra ex deo ē q̄ p̄doneos nos fecit  
mīstros noui testamēti nō lēa s; sp̄l  
ritu. lēa em̄ occidit. sp̄us aut̄ viui  
Qđ si mīstratio mort⁹ (ficat. Tu.  
lēis deformata i lapidib⁹ fuit in  
glia. ita vt nō possent intendē filij  
isēl i faciē mōpli xp̄t glia; vultus  
ei⁹ q̄ euacuat quō nō maḡ mīn/  
stratio sp̄us erit i glia. Nā si mī/  
stratio dānatiōis glia est multo  
maḡ abūdat ministeriū iusticie i  
glia Nā nec glificatū qđ claruit i  
h̄ p̄pter glia. Si em̄ qđ euacuat p̄  
glia; ē. mīstomaḡ qđ manet i glia.  
Hīces q̄ tale sp̄em mīta (est. Tu.